（様式ア）
公募型プロポーザル参加申請書

令和　　年　　月　　日
城東区長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

次の業務委託にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。

記

１　業務名称

令和８年度大阪市城東区不登校児童生徒支援事業業務委託
２　入札参加資格審査資料

□ (１) 公募型プロポーザル参加申請書（様式ア）
□ (２) 公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書（様式イ）

□（３）法人の登記簿謄本又は登記事項証明書（発行日から３か月以内のもの、写し可）
□（４）印鑑証明書（発行日から３か月以内のもの。写し不可。）
□（５）使用印鑑届（様式ウ）
□（６）法人定款又は寄附行為

□（７）直近２ヶ年の消費税及び地方消費税の納税証明書（発行日から３か月以内のもの、写し可。税務署の様式その３又はその３の３様式［法人］。）※なお、非課税の場合は、その旨を記載した理由書
□（８）直近２ヶ年の市町村民税並びに固定資産税の納税証明（発行日から３か月以内のもの、写し可）※なお、非課税の場合は、その旨を記載した理由書
□（９）110円郵便切手を貼付した長形３号封筒　１通（決定通知の送付用。宛先に応募者の住所・氏名を記載のこと）
３　連絡先

　　　　担当部署名

　　　　担当者氏名

　　　　電話番号

　　　　FAX番号

　　　　メールアドレス

以上
　（様式イ）

令和８年度大阪市城東区不登校児童生徒支援事業業務委託
公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書

令和　　年　　月　　日

城東区長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

法人の名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年度大阪市城東区不登校児童生徒支援事業業務委託にかかる公募型プロポーザル参加申請を行うにあたり、「令和８年度大阪市城東区不登校児童生徒支援事業業務委託募集要項」に定める応募資格等をすべて満たしており、添付書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。

本誓約を守らないときは、同事業の業務委託選定への参加資格を取り消されることになっても異議はありません。